
  

 
Częstochowa, dn. 20.07.2012 r. 

 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa   
tel/fax 34/367-37-53, e-mail:szp@data.pl 

        
   
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI WG. CZĘŚCI  I i II 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM.NMP W CZĘSTOCHOWIE DLA OBIEKTÓW SZPITALA 
PRZY UL.BIALSKIEJ 104/118 I PRZY UL.PCK 7. 
 
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/049/1631 /12 

 
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając  na podstawie art. 
92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 
113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 
 

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
 

1. w Załączniku Nr 2 części 1 
 
FLESZ Spółka z o.o. 
ul. Wrzeciono 2A/25, 01-961 Warszawa  
Biuro: ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa  
Wartość brutto oferty: 195.000,00 zł 
 
Uzasadnienie: oferta w wyniku aukcji elektronicznej uzyskała największą ilość punktów. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert w Załączniku Nr 2 część 1 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba  
I adres Wykonawcy 

Punktacja 
w kryterium Cena 

–100% 

Łączna 
punktacja 

6676 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAJA 
Maciej Niemczyk  
Majków Ul. L. Staffa 115;  
26-110 Skarżysko Kamienna 

87,36916132 87,36916132 

6561 
 

MERIDA Spółka z o.o. Wrocław 
Oddział Częstochowa 
Ul. Krakowska 45; 42-200 Częstochowa 

99,28403482 99,28403482 

6741 
 

FLESZ Spółka z o.o. 
ul. Wrzeciono 2A/25, 01-961 Warszawa  
Biuro: ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa 

100,00000000 100,00000000 

 
 
2. w Załączniku Nr 2 część 2 
 
HOSSA Spółka z o.o. 
ul. Modelarska 18; 40-142 Katowice 
wartość brutto oferty: 94.921,81 zł 
 



  

 
Uzasadnienie: w tej części została złożona tylko jedna oferta tj. f-my HOSSA Spółka z o.o. Katowice. Oferta  
jest zgodna z wymogami Zamawiającego określonymi w siwz, i uzyskała największą ilość punktów. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert w części 2. 

Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  cena 
oferty  brutto 

100% 

Łączna 
punktacja 

6675 HOSSA Spółka z o.o. 
ul. Modelarska 18; 40-142 Katowice 

100,00 100,00 

 
 
II. odrzucono na podstawie art.89. ust. 1 pkt 2 Upzp ofertę firmy DABEX Kołodziej i Jęczmionka 
Spółka z o.o ul. Terenowa 1, 43-346 Bielsko-Biała w Załączniku Nr 2 część 1. 
Uzasadnienie: Zamawiający w § 6 siwz  w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają 
wymaganiom określonym w SIWZ, wymagał dołączenia do oferty dokumentu potwierdzającego działanie 
antybakteryjne mydła w płynie świadczący o jego bakteriobójczości i ilościowym zmniejszeniu drobnoustrojów 
oraz jego właściwościach pielęgnujących (niewysuszających skóry) - dotyczy  Zał. Nr 2 część 1 poz. 1.Oferta 
DABEX nie zawierała ww dokumentu. Na wezwanie Zamawiającego do jego uzupełnienia firma DABEX 
nadesłała dokumenty dla mydła w płynie antybakteryjnego „Ewa” tj.: opis wydany przez Zakład Chemii 
Gospodarczej Grabino, decyzję wydaną przez Ministra Zdrowia nr ZPO-484pb-2188/2005, instrukcję 
stosownia, świadectwo jakości zdrowotnej wydane przez PZH, kartę charakterystyki. Nadesłane dokumenty 
nie zawierają informacji potwierdzających bakteriobójcze działanie i ilościowe zmniejszenie drobnoustrojów 
przez oferowane mydło. 
 
III. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 
pkt. 2) z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) cytowanej ustawy. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118. 

 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

 

 


